

ANNUAL REPORT AND FINANCIAL
STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED

31 DECEMBER 2021

CAREMARK LIMITED

MENZIES

CAREMARK LIMITED

COMPANY INFORMATION

Directors Mr K J Lewis (resigned 18 September 2021)
Mr S A C Dalziel (appointed 14 April 2021)
Miss L A Fyfe (appointed 14 April 2021)
Mr D J Glover (appointed 14 April 2021)

Company secretary Miss L A Fyfe

Registered number 05447577

Registered office C1 Yeoman Gate
Yeoman Way
Worthing
West Sussex
BN13 3QZ

Independent auditors Menzies LLP
Chartered Accountants & Statutory Auditor
3000a Parkway
Whiteley
Hampshire
PO15 7FX

Bankers HSBC Bank Plc
6 West Street
Horsham
West Sussex
RH12 1PE

CAREMARK LIMITED

CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 2
Directors' report	3 - 5
Independent auditors' report	6 - 9
Statement of income and retained earnings	10
Statement of financial position	11 - 12
Statement of cash flows	13
Analysis of net debt	14
Notes to the financial statements	15 - 26

CAREMARK LIMITED

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

Introduction

The directors present their strategic report of the Company for the year ended 31 December 2021.

Business review

Caremark Limited has developed over a number of years and continues to develop a model and system for the delivery of high quality domiciliary and related care services which it licences pursuant to a franchise agreement to its 110 franchisees in the UK.

The Company also operates its own Company owned care office for the Horsham territory as well as three extra schemes in West Sussex.

The Company receives a monthly Management Service Fee from its franchisees, based on their turnover, for the ongoing support and guidance that is provided by the Company. The Company also charges a one-off Licence Fee for all new franchisees joining the Caremark network.

The Company suffered from the sudden and unexpected loss of Kevin Lewis, its founder and sole shareholder in September 2021. The board of directors subsequently took the decision to appoint existing directors, Lisa Fyfe and David Glover as joint CEO's in October 2021 to ensure the maintenance of confidence within the franchisee network and to sustain continuity of business operations.

For the year ended 31 December 2021, network turnover increased by 16.1% from 2020 to £108,581,119. This increased network turnover directly correlated to the 16.5% increase in the Company's income from the Management Service Fee in 2021 compared to 2020.

Income from the sale of new franchisees was however disappointing and significantly below internal budget targets. The market for recruitment of new franchisees was challenging across the franchise sector as a whole in 2020, due primarily to the pandemic. It is not anticipated that the challenges in franchise recruitment will ease significantly in 2022.

Revenue from the Company's own care office and extra care schemes was considerably ahead of budget targets and contributed significantly to overall revenue for the Company. The three extra care schemes were retendered with West Sussex County Council in 2021.

Profits before tax in 2021 increased by 26.9% to £3,587,684. This was due to the aforementioned increase in revenue and a tight control on operational costs which were significantly below budget in 2021.

The shareholder's funds increased during the year from £2,859,743 to £4,284,906.

Principal risks and uncertainties

The Company is performing well and is ahead of its own internal targets and budgets. There are however challenges in the domiciliary care industry, the main one of which is the recruitment and retention of care assistants. Whilst the care sector is not alone in these challenges, a significant shortage of care assistants means that supply cannot keep up with demand which creates individual stress and business risk for our franchisees.

The Company has also lost, as from 1 October 2022, the right to run the three existing extra care schemes that it operates.

The Company has invested heavily in its franchise support structure including the hiring of new senior staff to create a strong senior management team. With the changes that have made and a smooth continuation of the business since the death of its founder, the Company is confident, that any risks and uncertainties can be mitigated and that it will seize the opportunities within the UK marketplace to ensure growth in turnover, network coverage and profitability.

CAREMARK LIMITED

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

Financial and other key performance indicators

The financial and other key performance indicators are as follows:

	2021	2020	Variance	Variance %
Turnover	£10,087,316	£8,425,568	£1,661,748	19.72
Profit on ordinary activities before taxation	£3,587,684	£2,826,726	£760,958	26.92
Cash at bank and in hand	£4,030,416	£3,773,467	£256,949	6.81
No. of network clients	7,475	7,178	297	4.14
No. of network care workers	5,631	6,263	(632)	(10.09)

This report was approved by the board and signed on its behalf.

Miss L A Fyfe
Director

Date: 16 September 2022

CAREMARK LIMITED

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 December 2021.

STATEMENT OF INCOME AND RETAINED EARNINGS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

	Note	2021 £	Unaudited 2020 £
Turnover	4	10,087,316	8,425,568
Cost of sales		(3,552,645)	(2,937,682)
Gross profit		6,534,671	5,487,886
Administrative expenses		(3,031,400)	(2,725,435)
Other operating income	5	95,656	74,596
Operating profit	6	3,598,927	2,837,017
Interest receivable and similar income	10	262	5,335
Interest payable and similar expenses	11	(11,505)	(15,656)
Profit before tax		3,587,684	2,826,726
Tax on profit	12	(661,439)	(533,712)
Profit after tax		2,926,245	2,293,014
Retained earnings at the beginning of the year		2,859,642	2,163,474
		<u>2,859,642</u>	<u>2,163,474</u>
Profit for the year		2,926,245	2,293,014
Dividends declared and paid		(1,501,081)	(1,596,846)
Retained earnings at the end of the year		4,284,806	2,859,642

The notes on pages 15 to 26 form part of these financial statements.

CAREMARK LIMITED
REGISTERED NUMBER:05447577

STATEMENT OF FINANCIAL POSITION
AS AT 31 DECEMBER 2021

	Note	2021 £	<i>Unaudited 2020</i> £
Fixed assets			
Tangible assets	14	376,717	427,863
		<u>376,717</u>	<u>427,863</u>
Current assets			
Debtors: amounts falling due within one year	15	1,482,232	1,381,062
Cash at bank and in hand	16	4,030,416	3,773,467
		<u>5,512,648</u>	<u>5,154,529</u>
Creditors: amounts falling due within one year	17	<u>(1,380,808)</u>	<u>(2,420,500)</u>
Net current assets		<u>4,131,840</u>	<u>2,734,029</u>
Total assets less current liabilities		<u>4,508,557</u>	<u>3,161,892</u>
Creditors: amounts falling due after more than one year	18	(223,651)	(302,149)
Net assets		<u><u>4,284,906</u></u>	<u><u>2,859,743</u></u>
Capital and reserves			
Called up share capital	20	100	100
Profit and loss account	21	4,284,806	2,859,643
		<u><u>4,284,906</u></u>	<u><u>2,859,743</u></u>

CAREMARK LIMITED
REGISTERED NUMBER:05447577

STATEMENT OF FINANCIAL POSITION (CONTINUED)
AS AT 31 DECEMBER 2021

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf by:

Miss L A Fyfe
Director

Date: 16 September 2022

The notes on pages 15 to 26 form part of these financial statements.

CAREMARK LIMITED

STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

	2021 £	Unaudited 2020 £
Cash flows from operating activities		
Profit for the financial year	2,926,245	2,293,014
Adjustments for:		
Depreciation of tangible assets	47,363	47,981
Loss on disposal of tangible assets	(18,720)	-
Government grants	(95,656)	(74,596)
Interest paid	11,505	15,656
Interest received	(262)	(5,335)
Taxation charge	661,439	533,712
(Increase) in debtors	(82,743)	(391,070)
(Decrease)/increase in creditors	(1,091,484)	1,107,461
Corporation tax (paid)	(621,432)	(342,000)
Net cash generated from operating activities	1,736,255	3,184,823
Cash flows from investing activities		
Purchase of tangible fixed assets	(36,295)	(42,651)
Sale of tangible fixed assets	58,798	1,254
Government grants received	95,656	74,596
Interest received	262	5,335
HP interest paid	(2,823)	(3,387)
Net cash from investing activities	115,598	35,147
Cash flows from financing activities		
Repayment of loans	(35,575)	(31,989)
Repayment of/new finance leases	(49,566)	(6,872)
Dividends paid	(1,501,081)	(1,596,846)
Interest paid	(8,682)	(12,269)
Net cash used in financing activities	(1,594,904)	(1,647,976)
Net increase in cash and cash equivalents	256,949	1,571,994
Cash and cash equivalents at beginning of year	3,773,467	2,201,473
Cash and cash equivalents at the end of year	4,030,416	3,773,467
Cash and cash equivalents at the end of year comprise:		
Cash at bank and in hand	4,030,416	3,773,467
	4,030,416	3,773,467

The notes on pages 15 to 26 form part of these financial statements.

CAREMARK LIMITED

ANALYSIS OF NET DEBT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

	At 1 January 2021 £	Cash flows £	At 31 December 2021 £
Cash at bank and in hand	3,773,467	256,949	4,030,416
Debt due after 1 year	(259,733)	36,082	(223,651)
Debt due within 1 year	(32,493)	(507)	(33,000)
Finance leases	(49,566)	49,566	-
	<u>3,431,675</u>	<u>342,090</u>	<u>3,773,765</u>

The notes on pages 15 to 26 form part of these financial statements.

CAREMARK LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

1. General information

Caremark Limited is a private company limited by shares incorporated and domiciled in England and Wales.

The address of its registered office, which is also the same as its principal place of business, is disclosed within the Company Information page.

2. Accounting policies

2.1 Basis of preparation of financial statements

The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified within these accounting policies and in accordance with Financial Reporting Standard 102, the Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland and the Companies Act 2006.

The preparation of financial statements in compliance with FRS 102 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise judgment in applying the Company's accounting policies (see note 3).

The following principal accounting policies have been applied:

2.2 Revenue

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the revenue can be reliably measured. Revenue is measured as the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes. The following criteria must also be met before revenue is recognised:

Rendering of services

Revenue from a contract to provide services is recognised in the period in which the services are provided in accordance with the stage of completion of the contract when all of the following conditions are satisfied:

- the amount of revenue can be measured reliably;
- it is probable that the Company will receive the consideration due under the contract;
- the stage of completion of the contract at the end of the reporting period can be measured reliably; and
- the costs incurred and the costs to complete the contract can be measured reliably.

2.3 Operating leases: the Company as lessee

Rentals paid under operating leases are charged to profit or loss on a straight-line basis over the lease term.

Benefits received and receivable as an incentive to sign an operating lease are recognised on a straight-line basis over the lease term, unless another systematic basis is representative of the time pattern of the lessee's benefit from the use of the leased asset.

2.4 Government grants

Grants are accounted under the accruals model as permitted by FRS 102. Grants relating to expenditure on tangible fixed assets are credited to profit or loss at the same rate as the depreciation on the assets to which the grant relates. The deferred element of grants is included in creditors as deferred income.

Grants of a revenue nature are recognised in the Statement of Income and Retained Earnings in the same period as the related expenditure.

CAREMARK LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

2. Accounting policies (continued)

2.5 Finance costs

Finance costs are charged to profit or loss over the term of the debt using the effective interest method so that the amount charged is at a constant rate on the carrying amount. Issue costs are initially recognised as a reduction in the proceeds of the associated capital instrument.

2.6 Borrowing costs

All borrowing costs are recognised in profit or loss in the year in which they are incurred.

2.7 Pensions

Defined contribution pension plan

The Company operates a defined contribution plan for its employees. A defined contribution plan is a pension plan under which the Company pays fixed contributions into a separate entity. Once the contributions have been paid the Company has no further payment obligations.

The contributions are recognised as an expense in profit or loss when they fall due. Amounts not paid are shown in accruals as a liability in the Statement of Financial Position. The assets of the plan are held separately from the Company in independently administered funds.

2.8 Current and deferred taxation

The tax expense for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in profit or loss except that a charge attributable to an item of income and expense recognised as other comprehensive income or to an item recognised directly in equity is also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively.

The current income tax charge is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date in the countries where the Company operates and generates income.

Deferred tax balances are recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed by the reporting date, except that:

- The recognition of deferred tax assets is limited to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits; and
- Any deferred tax balances are reversed if and when all conditions for retaining associated tax allowances have been met.

Deferred tax balances are not recognised in respect of permanent differences except in respect of business combinations, when deferred tax is recognised on the differences between the fair values of assets acquired and the future tax deductions available for them and the differences between the fair values of liabilities acquired and the amount that will be assessed for tax. Deferred tax is determined using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

2.9 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

CAREMARK LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

2. Accounting policies (continued)

2.9 Tangible fixed assets (continued)

Depreciation is charged so as to allocate the cost of assets less their residual value over their estimated useful lives, using the straight-line and reducing balance methods.

Depreciation is provided on the following basis:

Freehold property	-	2%	Straight line (on buildings)
Motor vehicles	-	25%	Reducing balance
Fixtures and fittings	-	15%	Reducing balance
Office equipment	-	33%	Straight line
Computer equipment	-	33%	Straight line

The assets' residual values, useful lives and depreciation methods are reviewed, and adjusted prospectively if appropriate, or if there is an indication of a significant change since the last reporting date.

Gains and losses on disposals are determined by comparing the proceeds with the carrying amount and are recognised in profit or loss.

2.10 Debtors

Short-term debtors are measured at transaction price, less any impairment. Loans receivable are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method, less any impairment.

2.11 Cash and cash equivalents

Cash is represented by cash in hand and deposits with financial institutions repayable without penalty on notice of not more than 24 hours. Cash equivalents are highly liquid investments that mature in no more than three months from the date of acquisition and that are readily convertible to known amounts of cash with insignificant risk of change in value.

In the Statement of Cash Flows, cash and cash equivalents are shown net of bank overdrafts that are repayable on demand and form an integral part of the Company's cash management.

2.12 Creditors

Short-term creditors are measured at the transaction price. Other financial liabilities, including bank loans, are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method.

2.13 Financial instruments

The Company only enters into basic financial instrument transactions that result in the recognition of financial assets and liabilities like trade and other debtors and creditors, loans from banks and other third parties, loans to related parties and investments in ordinary shares.

2.14 Dividends

Equity dividends are recognised when they become legally payable. Interim equity dividends are recognised when paid. Final equity dividends are recognised when approved by the shareholders at an annual general meeting.

CAREMARK LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

3. Judgments in applying accounting policies and key sources of estimation uncertainty

The preparation of the financial statements requires management to make judgements, estimates and assumptions

that affect the amounts reported. These estimates and judgements are continually reviewed and are based on experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances.

Fixed asset depreciation and residual values:

The directors have reviewed depreciation rates and asset lives & associated residual values of all fixed asset classes, and have concluded these are appropriate.

4. Turnover

An analysis of turnover by class of business is as follows:

	2021 £	<i>Unaudited 2020</i> £
Community service care franchising	10,087,316	8,425,568
	<u>10,087,316</u>	<u>8,425,568</u>

Analysis of turnover by country of destination:

	2021 £	<i>Unaudited 2020</i> £
United Kingdom	10,087,316	8,425,568
	<u>10,087,316</u>	<u>8,425,568</u>

5. Other operating income

	2021 £	<i>Unaudited 2020</i> £
Government grants receivable	95,656	74,596
	<u>95,656</u>	<u>74,596</u>

CAREMARK LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

6. Operating profit

The operating profit is stated after charging:

	2021	<i>Unaudited 2020</i>
	£	£
Other operating lease rentals	<u>49,145</u>	<u>34,805</u>

7. Auditors' remuneration

	2021	<i>Unaudited 2020</i>
	£	£
Fees payable to the Company's auditor and its associates for the audit of the Company's annual financial statements	<u>17,500</u>	<u>-</u>

8. Employees

Staff costs, including directors' remuneration, were as follows:

	2021	<i>Unaudited 2020</i>
	£	£
Wages and salaries	4,953,240	4,267,768
Social security costs	399,395	340,525
Cost of defined contribution scheme	85,232	72,541
	<u>5,437,867</u>	<u>4,680,834</u>

The average monthly number of employees, including the directors, during the year was as follows:

	2021	2020
	No.	No.
Production and administration	<u>273</u>	<u>260</u>

CAREMARK LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

9. Directors' remuneration

	2021 £	<i>Unaudited 2020</i> £
Directors' emoluments	214,881	218,015
Company contributions to defined contribution pension schemes	2,638	2,627
	<u>217,519</u>	<u>220,642</u>

During the year retirement benefits were accruing to 2 directors (2020 -2) in respect of defined contribution pension schemes.

The highest paid director received remuneration of £97,000 (2020 -£88,500).

The value of the Company's contributions paid to a defined contribution pension scheme in respect of the highest paid director amounted to £1,319 (2020 -£1,314).

10. Interest receivable

	2021 £	<i>Unaudited 2020</i> £
Other interest receivable	262	5,335
	<u>262</u>	<u>5,335</u>

11. Interest payable and similar expenses

	2021 £	<i>Unaudited 2020</i> £
Bank interest payable	8,682	12,269
Finance leases and hire purchase contracts	2,823	3,387
	<u>11,505</u>	<u>15,656</u>

CAREMARK LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

12. Taxation

	2021 £	Unaudited 2020 £
Corporation tax		
Current tax on profits for the year	679,867	533,712
	<u>679,867</u>	<u>533,712</u>
	<u>679,867</u>	<u>533,712</u>
Total current tax	<u>679,867</u>	<u>533,712</u>
Deferred tax		
Origination and reversal of timing differences	(13,072)	-
Changes to tax rates	(5,356)	-
	<u>(18,428)</u>	<u>-</u>
Total deferred tax	<u>(18,428)</u>	<u>-</u>
Taxation on profit on ordinary activities	<u>661,439</u>	<u>533,712</u>

Factors affecting tax charge for the year

The tax assessed for the year is lower than (2020 -lower than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2020 - 19%). The differences are explained below:

	2021 £	Unaudited 2020 £
Profit on ordinary activities before tax	<u>3,587,684</u>	<u>2,826,726</u>
Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2020 -19%)	681,660	537,078
Effects of:		
Expenses not deductible for tax purposes, other than goodwill amortisation and impairment	1,164	177
Adjustments to tax charge in respect of prior periods	(16,962)	(2,175)
Other timing differences leading to an increase (decrease) in taxation	(4,423)	(1,368)
	<u>661,439</u>	<u>533,712</u>
Total tax charge for the year	<u>661,439</u>	<u>533,712</u>

Factors that may affect future tax charges

Since the year end of the reporting period, the corporation tax rate has increased from 19% to 25% with effect from

1 April 2023.

CAREMARK LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

13. Dividends

	2021 £	<i>Unaudited 2020</i> £
Dividends - interim paid	<u>1,501,081</u>	<u>1,596,846</u>
	<u>1,501,081</u>	<u>1,596,846</u>

CAREMARK LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

14. Tangible fixed assets

	Freehold property	Motor vehicles	Fixtures and fittings	Office equipment	Computer equipment	Total
	£	£	£	£	£	£
Cost or valuation						
At 1 January 2021	374,325	89,771	139,728	13,564	150,060	767,448
Additions	-	-	6,769	89	29,437	36,295
Disposals	-	(89,771)	(4,852)	-	-	(94,623)
	<u>374,325</u>	<u>-</u>	<u>141,645</u>	<u>13,653</u>	<u>179,497</u>	<u>709,120</u>
At 31 December 2021						
Depreciation						
At 1 January 2021	72,294	33,664	94,454	12,919	126,254	339,585
Charge for the year on owned assets	7,487	16,832	7,586	330	15,128	47,363
Disposals	-	(50,496)	(4,049)	-	-	(54,545)
	<u>79,781</u>	<u>-</u>	<u>97,991</u>	<u>13,249</u>	<u>141,382</u>	<u>332,403</u>
At 31 December 2021						
Net book value						
At 31 December 2021	<u>294,544</u>	<u>-</u>	<u>43,654</u>	<u>404</u>	<u>38,115</u>	<u>376,717</u>
	<u>302,031</u>	<u>56,107</u>	<u>45,274</u>	<u>645</u>	<u>23,806</u>	<u>427,863</u>
At 31 December Unaudited 2020						

CAREMARK LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

15. Debtors

	2021 £	<i>Unaudited 2020</i> £
Trade debtors	448,989	471,689
Other debtors	433,366	453,425
Prepayments and accrued income	581,449	455,948
Deferred taxation	18,428	-
	<u>1,482,232</u>	<u>1,381,062</u>

16. Cash and cash equivalents

	2021 £	<i>Unaudited 2020</i> £
Cash at bank and in hand	4,030,416	3,773,467
	<u>4,030,416</u>	<u>3,773,467</u>

17. Creditors: Amounts falling due within one year

	2021 £	<i>Unaudited 2020</i> £
Bank loans	33,000	32,493
Trade creditors	87,369	92,904
Corporation tax	494,867	436,432
Other taxation and social security	364,476	321,944
Obligations under finance lease and hire purchase contracts	-	7,151
Other creditors	209,864	1,378,653
Accruals and deferred income	191,232	150,923
	<u>1,380,808</u>	<u>2,420,500</u>

CAREMARK LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

18. Creditors: Amounts falling due after more than one year

	2021 £	<i>Unaudited 2020</i> £
Bank loans	223,651	259,733
Net obligations under finance leases and hire purchase contracts	-	42,416
	<u>223,651</u>	<u>302,149</u>

Bank borrowing is secured over assets of the Company.

19. Deferred taxation

	2021 £
Charged to profit or loss	18,428
At end of year	<u>18,428</u>

The deferred tax asset is made up as follows:

	2021 £	<i>Unaudited 2020</i> £
Accelerated capital allowances	16,502	-
Short term timing differences	1,926	-
	<u>18,428</u>	<u>-</u>

20. Share capital

	2021 £	<i>Unaudited 2020</i> £
Authorised, allotted, called up and fully paid		
75 (2020 -75) Ordinary shares of £1.00 each	75	75
25 (2020 -25) 'A' Ordinary shares of £1.00 each	25	25
	<u>100</u>	<u>100</u>

The Ordinary shareholder has one vote per Ordinary share held and nine votes per 'A' Ordinary share held.

CAREMARK LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

21. Reserves

Profit and loss account

This reserve records retained earnings.

22. Pension commitments

The Company operates a defined contributions pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the Company in an independently administered fund. The pension cost charge represents contributions payable by the Company to the fund and amounted to £85,232 (2020 - £72,541) . Contributions totalling £7,704 (2020 - £Nil) were payable to the fund at the reporting date and are included in creditors.

23. Commitments under operating leases

At 31 December 2021 the Company had future minimum lease payments due under non-cancellable operating leases for each of the following periods:

	2021 £	<i>Unaudited 2020</i> £
Property		
Not later than 1 year	17,860	87,812
Later than 1 year and not later than 5 years	52,092	-
	<u>69,952</u>	<u>87,812</u>
	2021 £	<i>Unaudited 2020</i> £
Other		
Not later than 1 year	17,795	999
Later than 1 year and not later than 5 years	19,516	-
	<u>37,311</u>	<u>999</u>

24. Related party transactions

Caremark International Limited is a company under common control. At the year end, an amount was owed by Caremark International Limited to the Company of £282,470 (2020 - £240,697).

Blue Frog Cleaning Services Limited is a company under common control. At the year end, an amount was owed by Blue Frog Cleaning Services Limited to the Company of £150,596 (2020 - £208,994).

During the year, consultancy fees of £50,394 were paid to one of the directors.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.